

International Technique, Kolding A/S

Esсен 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 89 84 73 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Jakob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Technique, Kolding A/S Essen 23 6000 Kolding Telefon: 75566311 Telefax: 75566930 Hjemmeside: www.intec-as.dk CVR-nr.: 89 84 73 11 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 38. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Blicher Ravnsbo, formand Jesper Meiling Andersen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	John Bo Holding ApS
Dattervirksomhed	Weimar Nicolaisen A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anlæg samt salg af reservedele og service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.799 t.kr. mod 7.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.322 t.kr. mod 3.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.799.398	7.813.026
1 Personaleomkostninger	-4.887.694	-4.429.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.583	-176.410
Andre driftsomkostninger	9.667	0
Driftsresultat	3.723.788	3.206.892
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.498.471	608.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.937	0
Andre finansielle indtægter	0	445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.308	-105.568
Resultat før skat	5.121.888	3.710.527
Skat af årets resultat	-799.441	-685.222
Årets resultat	4.322.447	3.025.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.347	-502.118
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	613.100	527.423
Disponeret i alt	4.322.447	3.025.305

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	870.452	905.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>870.452</u>	<u>969.889</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.244.499	4.246.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.244.499</u>	<u>4.246.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.114.951</u>	<u>5.215.917</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	957.121	763.907
Varer under fremstilling	22.570	185.560
Fremstillede varer og handelsvarer	583.072	1.134.510
Varebeholdninger i alt	<u>1.562.763</u>	<u>2.083.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.479.129	2.381.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.871	231.552
Andre tilgodehavender	62.732	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.548
Tilgodehavender i alt	<u>3.824.732</u>	<u>2.630.220</u>
Likvide beholdninger	1.109.550	1.914.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.497.045</u>	<u>6.629.069</u>
Aktiver i alt	<u>12.611.996</u>	<u>11.844.986</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.347	0
Reserve for sikringstransaktioner	48.932	0
Overført resultat	1.377.044	763.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.335.323	4.963.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.800	146.000
Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	176.800	171.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.108.185
Anden gæld	294.267	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	294.267	1.108.185
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	127.000
Gæld til pengeinstitutter	10.297	11.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.016	1.766.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.523.053	846.359
Selskabsskat	807.441	690.222
Anden gæld	1.975.799	2.160.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.805.606	5.601.857
Gældsforpligtelser i alt	6.099.873	6.710.042
Passiver i alt	12.611.996	11.844.986
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikringstran- saktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj						
2018	1.200.000	502.118	0	236.521	2.600.000	4.538.639
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Resultatandel	0	-502.118	0	527.423	3.000.000	3.025.305
Egenkapital 1. maj						
2019	1.200.000	0	0	763.944	3.000.000	4.963.944
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	709.347	0	613.100	3.000.000	4.322.447
Årets opskrivning	0	0	62.732	0	0	62.732
Udskudt skat af årets opskrivning	0	0	-13.800	0	0	-13.800
	1.200.000	709.347	48.932	1.377.044	3.000.000	6.335.323

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.497.625	4.113.509		
Pensioner	314.146	260.637		
Andre omkostninger til social sikring	75.923	55.578		
	<u>4.887.694</u>	<u>4.429.724</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.674	53.048		
Andre finansielle omkostninger	36.634	52.520		
	<u>108.308</u>	<u>105.568</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>294.267</u>	<u>0</u>	<u>294.267</u>	<u>0</u>
	<u>294.267</u>	<u>0</u>	<u>294.267</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 870 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.563 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.479 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 323 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 562 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.178 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i US-dollars for i alt 195 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 63 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bo Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-06-25 06:31:28Z

NEM ID 

John Bo Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-06-25 06:31:28Z

NEM ID 

Jesper Meiling Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864351683885

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-06-26 07:45:07Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-06-26 11:44:36Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-06-26 11:44:36Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-29 05:02:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G066E-CFP7E-F5CGM-HLGO8-IMCFU-HVUES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>